COMISSÃO DE RELAÇÕES EXTERIORES E DE DEFESA NACIONAL

                  REQUERIMENTO Nº        DE 2007
     (Do Sr. Vieira da Cunha)

Requer a realização de cerimônia em homenagem
ao ex-presidente da Comissão de Relações Exteriores e
de Defesa Nacional, deputado Alceu Collares.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência a realização de cerimônia em homenagem ao ex-presidente da
Comissão de Relações Exteriores e de Defesa Nacional , deputado Alceu Collares, ocasião em
que se dará a aposição de seu retrato na galeria de ex-presidentes.

          Sala da Comissão, em                   de  2007.

Deputado VIEIRA DA CUNHA (PDT-RS)